
86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Wörter 5
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Johannes Zhou 88.0 704 704 1
2. Yanjindulam Altansuh 83.0 664 664 2
3. Marlo Knight 60.0 480 480 3
4. Florian Dellé 49.0 392 392 4
5. Thomas Hirt 44.0 352 352 5
6. Melanie Höllein 42.0 336 336 6
7. Dott.Giuliano Migliarini 40.0 320 320 7
8. Clay Knight 39.0 312 312 8
9. Søren Damtoft 32.0 256 256 9

10. Phillip Ash 7.0 56 56 10
11. Bodo Graumann 5.0 40 40 11
12. Scott Sussex 2.0 16 16 12
13. Michael Gloschewski 1.0 8 8 13
14. Simon Reinhard 0 0 14
14. Ben Pridmore 0 0 15
14. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 0 16
14. piloto el 0 0 17
14. Annika Hirt 0 0 18
14. Alex Mullen 0 0 19
14. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 1



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin
Binärzahlen 5 MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Marlo Knight 620.0 526 1006 2
2. Melanie Höllein 585.0 497 833 3
3. Johannes Zhou 511.0 434 1138 1
4. Søren Damtoft 422.0 358 614 6
5. Florian Dellé 360.0 306 698 4
6. Maxcelyancy Conthony Casternilla 321.0 272 272 10
7. Dott.Giuliano Migliarini 291.0 247 567 7
8. Clay Knight 217.0 184 496 9
9. Thomas Hirt 195.0 166 518 8

10. Scott Sussex 151.0 128 144 12
11. Phillip Ash 120.0 102 158 11
12. Michael Gloschewski 5.0 4 12 14
13. Bodo Graumann 0 40 13
13. Simon Reinhard 0 0 15
13. Ben Pridmore 0 0 16
13. piloto el 0 0 17
13. Annika Hirt 0 0 18
13. Alex Mullen 0 0 19
13. Yanjindulam Altansuh 0 664 5
13. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 2



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Namen 5
MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Katie Kermode 97 1021 Cambridge 2015, Attenborough Nature Reserve - England

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Johannes Zhou 71.0 747 1885 1
2. Maxcelyancy Conthony Casternilla 61.0 642 915 6
3. Marlo Knight 44.0 463 1469 2
4. Melanie Höllein 38.0 400 1233 3
5. Søren Damtoft 32.0 337 951 4
6. Thomas Hirt 30.0 316 833 8
7. Clay Knight 28.0 295 791 9
8. Dott.Giuliano Migliarini 27.0 284 851 7
9. Florian Dellé 22.0 232 929 5

10. Scott Sussex 17.0 179 323 11
11. Phillip Ash 10.0 105 263 12
12. Annika Hirt 7.0 74 74 13
13. Michael Gloschewski 2.0 21 33 15
14. Bodo Graumann 0 40 14
14. Simon Reinhard 0 0 16
14. Ben Pridmore 0 0 17
14. piloto el 0 0 18
14. Alex Mullen 0 0 19
14. Yanjindulam Altansuh 0 664 10
14. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 3



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Zahlen 15
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 1100 989 MAA 2016, San Digeo - USA

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Marlo Knight 516.0 464 1934 2
2. Johannes Zhou 416.0 374 2259 1
3. Søren Damtoft 400.0 360 1311 3
4. Clay Knight 252.0 227 1018 7
5. Dott.Giuliano Migliarini 196.0 176 1027 6
6. Maxcelyancy Conthony Casternilla 187.0 168 1083 5
7. Scott Sussex 132.0 119 442 11
8. Florian Dellé 82.0 74 1003 8
9. Phillip Ash 76.0 68 331 12

10. Michael Gloschewski 6.0 5 39 15
11. Bodo Graumann 0 40 14
11. Simon Reinhard 0 0 16
11. Ben Pridmore 0 0 17
11. Thomas Hirt 0 833 9
11. piloto el 0 0 18
11. Annika Hirt 0 74 13
11. Alex Mullen 0 0 19
11. Melanie Höllein 0 1233 4
11. Yanjindulam Altansuh 0 664 10
11. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 4



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Karten 10
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Simon Reinhard 420 963 French=2017, Paris - France

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Johannes Zhou 266.0 610 2869 1
2. Marlo Knight 260.0 596 2530 2
3. Søren Damtoft 161.0 369 1680 3
4. Clay Knight 131.0 300 1318 5
5. Melanie Höllein 115.0 264 1496 4
6. Scott Sussex 108.0 248 690 10
7. Thomas Hirt 82.0 188 1021 8
8. Dott.Giuliano Migliarini 52.0 119 1147 6
9. Michael Gloschewski 3.0 7 46 14

10. Phillip Ash 0.0 0 331 12
10. Bodo Graumann 0 40 15
10. Florian Dellé 0 1003 9
10. Simon Reinhard 0 0 16
10. Ben Pridmore 0 0 17
10. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1083 7
10. piloto el 0 0 18
10. Annika Hirt 0 74 13
10. Alex Mullen 0 0 19
10. Yanjindulam Altansuh 0 664 11
10. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 5



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Zahlen 5
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Johannes Zhou 340.0 622 3491 1
2. Yanjindulam Altansuh 220.0 402 1066 10
3. Clay Knight 170.0 311 1629 5
4. Annika Hirt 166.0 303 377 13
5. Melanie Höllein 140.0 256 1752 4
6. Dott.Giuliano Migliarini 132.0 241 1388 6
7. Marlo Knight 123.0 225 2755 2
8. Thomas Hirt 121.0 221 1243 7
9. Søren Damtoft 114.0 208 1888 3

10. Maxcelyancy Conthony Casternilla 87.0 159 1242 8
11. Florian Dellé 86.0 157 1160 9
12. Phillip Ash 56.0 102 434 12
13. Scott Sussex 50.0 91 781 11
14. Michael Gloschewski 6.0 11 57 14
15. Bodo Graumann 0 40 15
15. Simon Reinhard 0 0 16
15. Ben Pridmore 0 0 17
15. piloto el 0 0 18
15. Alex Mullen 0 0 19
15. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 6



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Abstrakt
15 MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Yanjindulam Altansuh 411.0 682 1748 6
2. Marlo Knight 363.0 602 3357 2
3. Johannes Zhou 329.0 546 4037 1
4. Søren Damtoft 178.0 295 2184 3
5. Phillip Ash 114.0 189 623 12
6. Clay Knight 105.0 174 1803 4
7. Dott.Giuliano Migliarini 59.0 98 1486 7
8. Florian Dellé 45.0 75 1235 10
9. Michael Gloschewski 5.0 8 65 14

10. Bodo Graumann 0 40 15
10. Simon Reinhard 0 0 16
10. Ben Pridmore 0 0 17
10. Thomas Hirt 0 1243 8
10. Maxcelyancy Conthony Casternilla 0 1242 9
10. piloto el 0 0 18
10. Annika Hirt 0 377 13
10. Alex Mullen 0 0 19
10. Melanie Höllein 0 1752 5
10. Scott Sussex 0 781 11
10. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 7



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Historische
Daten 5 MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Johannes Zhou 71.5 493 4530 1
2. Marlo Knight 64.0 441 3798 2
3. Maxcelyancy Conthony Casternilla 39.0 269 1511 8
4. Annika Hirt 32.0 221 598 13
4. Melanie Höllein 32.0 221 1973 4
6. Florian Dellé 28.5 197 1431 9
6. Søren Damtoft 28.5 197 2380 3
8. Clay Knight 22.5 155 1958 5
9. Dott.Giuliano Migliarini 21.0 145 1631 7

10. Thomas Hirt 20.0 138 1381 10
11. Phillip Ash 11.5 79 702 12
12. Michael Gloschewski 1.0 7 72 14
13. Bodo Graumann 0 40 15
13. Simon Reinhard 0 0 16
13. Ben Pridmore 0 0 17
13. piloto el 0 0 18
13. Alex Mullen 0 0 19
13. Yanjindulam Altansuh 0 1748 6
13. Scott Sussex 0 781 11
13. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 8



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Auditiv 1
Sec.Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Clay Knight 100.0 473 2431 4
1. Yanjindulam Altansuh 100.0 473 2221 6
3. Johannes Zhou 88.0 444 4973 1
4. Marlo Knight 78.0 418 4216 2
5. Søren Damtoft 50.0 334 2715 3
5. Melanie Höllein 50.0 334 2307 5
7. Maxcelyancy Conthony Casternilla 36.0 284 1795 7
8. Phillip Ash 20.0 212 914 11
9. Florian Dellé 17.0 195 1626 9

10. Thomas Hirt 12.0 164 1544 10
11. Dott.Giuliano Migliarini 7.0 125 1756 8
12. Michael Gloschewski 6.0 116 188 14
13. Bodo Graumann 0 40 15
13. Simon Reinhard 0 0 16
13. Ben Pridmore 0 0 17
13. piloto el 0 0 18
13. Annika Hirt 0 598 13
13. Alex Mullen 0 0 19
13. Scott Sussex 0 781 12
13. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 9



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Auditiv 1
Sec.Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer 1. Versuch 2. Versuch Punkte Ergebnis Rang
1. Marlo Knight 78.0 122.0 522 4321 2
2. Clay Knight 100.0 114.0 505 2463 4
3. Yanjindulam Altansuh 100.0 10.0 473 2221 6
4. Johannes Zhou 88.0 43.0 444 4973 1
5. Søren Damtoft 50.0 22.0 334 2715 3
5. Melanie Höllein 50.0 36.0 334 2307 5
7. Florian Dellé 17.0 37.0 288 1719 9
8. Maxcelyancy Conthony Casternilla 36.0 284 1795 7
9. Phillip Ash 20.0 4.0 212 914 11

10. Thomas Hirt 12.0 0.0 164 1544 10
11. Dott.Giuliano Migliarini 7.0 11.0 157 1788 8
12. Michael Gloschewski 6.0 116 188 14
13. Bodo Graumann 0 40 15
13. Simon Reinhard 0 0 16
13. Ben Pridmore 0 0 17
13. piloto el 0 0 18
13. Annika Hirt 0 598 13
13. Alex Mullen 0 0 19
13. Scott Sussex 0 781 12
13. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 10



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Karten
unter 5 MinWeltrekord Zeit Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 16.96 Sekunden 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Marlo Knight 44.90 Sekunden / 52.0 541 4862 2
2. Johannes Zhou 47.98 Sekunden / 52.0 515 5488 1
3. Søren Damtoft 2:07 Minuten / 52.0 248 2962 3
4. Clay Knight 2:16 Minuten / 52.0 235 2698 4
5. Melanie Höllein 3:28 Minuten / 52.0 171 2478 5
6. piloto el 3:43 Minuten / 52.0 162 162 15
7. Dott.Giuliano Migliarini 4:51 Minuten / 52.0 133 1921 7
8. Maxcelyancy Conthony Casternilla 1:30 Minuten / 6.0 15 1810 8
9. Michael Gloschewski 5.18 Sekunden / 3.0 8 195 14

10. Phillip Ash 2:21 Minuten / 0.0 0 914 11
10. Bodo Graumann 0 40 16
10. Florian Dellé 0 1719 9
10. Simon Reinhard 0 0 17
10. Ben Pridmore 0 0 18
10. Thomas Hirt 0 1544 10
10. Annika Hirt 0 598 13
10. Alex Mullen 0 0 19
10. Yanjindulam Altansuh 0 2221 6
10. Scott Sussex 0 781 12
10. Sebastien Martinez 0 0 20

Disziplin 11



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Disziplin Karten
unter 5 MinWeltrekord Zeit Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 16.96 Sekunden 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Position Teilnehmer 1. Versuch 2. Versuch Punkte ErgebnisRang
1. Marlo Knight 44.90 Sekunden / 52.0 53.22 Sekunden / 52.0 541 48622
2. Johannes Zhou 47.98 Sekunden / 52.0 41.07 Sekunden / 43.0 515 54881
3. Clay Knight 2:16 Minuten / 52.0 1:24 Minuten / 52.0 335 27994
4. Søren Damtoft 2:07 Minuten / 52.0 1:55 Minuten / 52.0 266 29813
5. Melanie Höllein 3:28 Minuten / 52.0 171 24785
6. piloto el 3:43 Minuten / 52.0 162 16215
7. Dott.Giuliano Migliarini 4:51 Minuten / 52.0 4:45 Minuten / 52.0 135 19237
8. Maxcelyancy Conthony

Casternilla
1:30 Minuten / 6.0 15 18108

8. Phillip Ash 2:21 Minuten / 0.0 5:00 Minuten / 6.0 15 92911
10. Michael Gloschewski 5.18 Sekunden / 3.0 8 19514
11. Bodo Graumann 0 4016
11. Florian Dellé 0 17199
11. Simon Reinhard 0 017
11. Ben Pridmore 0 018
11. Thomas Hirt 0 154410
11. Annika Hirt 0 59813
11. Alex Mullen 0 019
11. Yanjindulam Altansuh 0 22216
11. Scott Sussex 0 78112
11. Sebastien Martinez 0 020

Disziplin 12



86. Onlinemeisterschaft - Extreme week 1, Gesamtergebnis
Rang Teilnehmer Punkte

1 Johannes Zhou 5488
2 Marlo Knight 4862
3 Søren Damtoft 2981
4 Clay Knight 2799
5 Melanie Höllein 2478
6 Yanjindulam Altansuh 2221
7 Dott.Giuliano Migliarini 1923
8 Maxcelyancy Conthony Casternilla 1810
9 Florian Dellé 1719

10 Thomas Hirt 1544
11 Phillip Ash 929
12 Scott Sussex 781
13 Annika Hirt 598
14 Michael Gloschewski 195
15 piloto el 162
16 Bodo Graumann 40
17 Simon Reinhard 0
18 Ben Pridmore 0
19 Alex Mullen 0
20 Sebastien Martinez 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

